

- 18) Lin. 7, 2den Side, § 2 (Galten m. fl. Herreber) 3,080 ændres til 3,250.  
 19) — 9, — — (Semvig) 3,810 ændres til 4,035.  
 20) — 10, — — (Bølling) 3,200 ændres til 3,400.  
 21) — 11, — — (Bjerre) 2,990 ændres til 3,150.  
 22) Efter Lin. 11 indskydes Justitsministerens Forslag, tiltraadt af Udvalget:

„Til Embedet som Virkedommer og Skriver i Kjøbenhavns Amts søndre Virk 7,610 Kr.“

Forslag af Justitsministeren, tiltraadt af Udvalget:

- 23) Lin. 12, 2den Side, § 2 (Frederiksværk) 1,000 ændres til 1,225.  
 24) — 14, — — (Obsherred) 3,940 ændres til 4,197.  
 25) — 15, — — (Korsør) 1,880 ændres til 2,060.  
 26) — 16, — — (Hollands Nørre-Herred) 1,990 ændres til 2,113.  
 27) — 17, — — (Falsters Vestherred) 2,290 ændres til 2,394.  
 28) — 18, — — (Hassing-Nefs Herred) 4,370 ændres til 4,750.  
 29) — 4, — § 3 (Sorø) 3,450 ændres til 3,720.  
 30) — 5, — — (Odense) 3,690 ændres til 3,870.  
 31) — 7, — — (Midbelfart) 3,190 ændres til 3,370.  
 32) — 9, — — (Bogensø) 2,400 ændres til 2,590.

Forslag af Justitsministeren:

- 33) Lin. 10, 2den Side, § 2 (Viborg) 2,480 ændres til 2,870.

Underændring til Nr. 33:

Af Udvalget:

- 34) 2,870 ændres til 2,770.  
 35) Lin. 11, 2den Side, § 2 (Nørlyng og Sjends) 2,410 ændres til 2,590.  
 36) — 13, — — (Hæle med flere Herreber) 3,370 ændres til 3,613.  
 37) — 14, — — (Ribe Herred) 1,610 ændres til 1,723.  
 38) — 15, — — (Fangs) 860 ændres til 915.  
 39) — 16, — — (Frederiksborg) 3,990 ændres til 4,100.  
 40) — 17, — — (Samsø) 1,290 ændres til 1,380.